DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MPV 983/2020

O MPV 983 de 2020 (do Poder Executivo) que dispõe sobre as assinaturas eletrônicas

em comunicações com entes públicos e em questões de saúde e sobre as licenças de

softwares desenvolvidos por entes públicos.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação

do Destaque nº 7, do PSB, ao MPV 983 de 2020 votei SIM ao destaque.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2020.

NATÁLIA BONAVIDES

(PT/RN)

*C
D2

05
32

71
10

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r N
at

ál
ia

 B
on

av
id

es
 (P

T/
RN

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
26

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

2/
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

08
/2

02
0

21
:3

8
- M

es
a

DV
T

2
=>

 M
PV

 9
83

/2
02

0